
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  
им. В.Ф.Маргелова 

 

ПРИКАЗ 
от 31.08.2021г.                                                                                № 831 

 
п. Степной 

 
О проведении краевого Дня безопасности  

 
   

 На основании приказа управления образования администрации МО 
Кавказский район от 19.08.2021г. № 677 «О проведении краевого Дня 

безопасности», п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Классным руководителям 1-11 классов: 
-  провести с учащимися 2 сентября 2021 г. краевой День безопасности; 
в рамках краевого Дня безопасности организовать с обучающимися 

муниципальных образовательных организаций проведение бесед, классных 
часов, семинаров, лекций, «круглых столов», конкурсов, викторин по 

вопросам электробезопасности, пожарной, террористической безопасности, 
предупреждения травматизма на объектах железнодорожного транспорта, 

детского дорожно-транспортного травматизма, правил поведения на водных 
объектах; 

2. Таршину С.М. учителю ОБЖ: 
- провести с обучающимися и работниками тренировки по эвакуации. 

3. Драчевской А.В. зам. директора по ВР, классным руководителям: 
- организовать и провести работу с родителями по вопросам обеспечения 

безопасности детей вне учебно-воспитательного процесса, безопасного 
использования сети Интернет, предупреждения травматизма, 
террористической, пожарной безопасности, правилам поведения на дороге и 

в местах массового скопления людей, правилам безопасного поведения детей 
на объектах железнодорожного транспорта, водных объектах, на природе; 

4. Драчевской А.В. директора по ВР: 
- привлечь к проведению мероприятий представителей муниципальных 

антитеррористических комиссий, территориальных подразделений 
противопожарной службы, органов МЧС, ГО и ЧС, ГИБДД и 

правоохранительных органов. 
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 
 

Директор МБОУ СОШ  № 10 
им. В.Ф.Маргелова                                                        И.Ф.Вежлюкова   



 
 

Ознакомлены: 
  
Тарасова А.А. ____________  

Небола Е. А. ___________   

Кудрова Л.П. ___________  

Шубина В.А. ___________ 

Лозовская Е.В. ____________ 

Драчевская А.В. ____________   

Седова А. А. ___________   

Таршин   С.М.  ____________ 

Шишкалова И. В.  _________ 

Белозерцева Н.В. _____________ 

Тарасов С.В. ___________ 


		2021-09-29T21:53:17+0300
	Вежлюкова Инна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




